Załącznik Nr 2		

FORMULARZ OFERTOWY
Ja / My, niżej podpisany / i 
......................................................................................................................................................
działając w imieniu i na rzecz: 
.......................................................................................................................................................
(pełna nazwa Wykonawcy)
Telefon:.....................................................................................................................................
Mail …………………………………………….............................................................……
NIP: …………………………………………………..............................................................
REGON:....................................................…………………………………………………..

W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu oferuję/emy realizację w całości przedmiotowego zamówienia za:
FORMULARZ CENOWY Zamówienie nr ……
	 L.p.
	Nazwa produktu
	Ilość
	Cena jednostkowa bez VAT (PLN)
	Wartość ogółem 
bez VAT (PLN)
	VAT
	
Wartość ogółem 
z VAT (PLN)

	X
	Zamówienie 
	X
	X
	X
	X
	X

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	



Wartość oferty ogółem z VAT:.................................... złotych. 
Słownie złotych: ……………………………………………………….....................................

Podane powyżej ceny i wartości są ostateczne i nie podlegają zmianie w okresie ważności umowy a także zawierają koszty transportu, ubezpieczenia do miejsca dostawy oraz wszelkie opłaty celne i podatkowe, a także inne koszty Wykonawcy.
       			

...................................., dnia...............................................
                       ..............................................................
                                                                      	                  Podpis i pieczęć osoby uprawnionej do reprezentowania 
                                      		                                                  Wykonawcy lub upoważnionej do występowania w jego imieniu.

	







